[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   31 июля  2013 г.                                                                                                № 461
Об изъятии муниципального имущества
из оперативного управления и  передачи его
в государственную собственность  Республики Коми
Рассмотрев ходатайство государственного автономного учреждения «Коми региональный лесопожарный центр», решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 № 58 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский»,
   Постановляю:
            1. Изъять из оперативного управления отдела образования и молодежной политики администрации муниципального района «Княжпогостский» в казну муниципального района «Княжпогостский» муниципальное имущество согласно приложению к настоящему постановлению.

            2. Отделу по управлению муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский» совместно с отделом образования и молодежной политики администрации муниципального района «Княжпогостский» осуществить приемо-передачу имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению.

            3. Отделу по управлению муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский» (Гаражун Т. В.) осуществить передачу имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению в безвозмездное пользование государственному автономному учреждению «Коми региональный лесопожарный центр».
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя руководителя.
 Исполняющий обязанности

 руководителя  администрации

                                                  В. И. Ивочкин
                                                                                          Приложение к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»

 от  31  июля 2013 года № 461
Перечень

муниципального имущества муниципального района «Княжпогостский», изымаемого из оперативного управления  отдела образования и молодежной политики администрации муниципального района «Княжпогостский» и передаваемого в государственную собственность Республики Коми
	№

п\п
	Перечень передаваемого имущества, его характеристики
	Место нахождения имущества
	Стоимость передаваемого имущества (тыс. руб.)

	Первоначальная
	Остаточная

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Вертикально-сверлильный станок, заводской номер  - 453,ввод в эксплуатацию -  01.10.1953г.
	РК, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	7 470,72
	0

	2
	Отрезной ножовочный станок, модель 872-А, ввод в эксплуатацию – 01.10.1959
	РК, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	8 771,04
	0

	3
	Станок 2-х ленточный шлифовальный, заводской номер – 39, ввод в эксплуатацию – 01.10.1959
	РК, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	15 085,44
	0

	4
	Станок круглопильный, заводской номер – 3512, ввод в эксплуатацию – 01.11.1991
	РК, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	15 638,40
	0

	5
	Станок круглопильный, заводской номер –1344, ввод в эксплуатацию – 01.10.1962
	РК, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	11 867,04
	0

	6
	Станок пилоножеточильный, заводской номер – 36, ввод в эксплуатацию – 01.10.1946
	РК, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	7 332,48
	0

	7
	Станок рейсмусовый СР6-6, заводской номер – 711, ввод в эксплуатацию – 01.10.1960
	РК, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	38 064,96
	0

	8
	Станок сверлильно - долбежный, заводской номер – 90, ввод в эксплуатацию – 01.10.1955
	РК, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	5 774,40
	0

	9
	Станок сверлильный, заводской номер – 619, ввод в эксплуатацию – 01.11.1991
	РК, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	5 070,24
	0

	10
	Станок сверлильный, заводской номер – 436, ввод в эксплуатацию – 01.10.1976
	РК, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	5 401,44
	0

	11
	Станок сверлильный, заводской номер – 442, ввод в эксплуатацию – 01.10.1976
	РК, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	5 401,44
	0

	12
	Станок ТВ 1а62, ввод в эксплуатацию – 01.07.1980
	РК, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	15 840,00
	0

	13
	Станок ТВ 1Е 61М, ввод в эксплуатацию – 01.07.1980
	РК, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	13 044,96
	0

	14
	Станок ТВ 1к62, ввод в эксплуатацию – 01.07.1980
	РК, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	18 576,00
	0

	15
	Станок ТВ 6, ввод в эксплуатацию – 01.07.1980
	РК, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	4 960,80
	0

	16
	Станок токарно-винторезный, ввод в эксплуатацию – 01.10.1979

	РК, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	9 306,72
	0

	17
	Станок токарно-винторезный, заводской номер -1318, ввод в эксплуатацию – 01.10.1979
	РК, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	9 306,72
	0

	18
	Станок токарно-винторезный, ввод в эксплуатацию – 01.07.1986
	РК, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	5 770,08
	0

	19
	Станок токарный по дереву, заводской номер – 1020, ввод в эксплуатацию – 01.01.1979
	РК, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	4 168,80
	0

	20
	Станок токарный по дереву, заводской номер – 162, ввод в эксплуатацию – 01.04.1981
	РК, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	3 150,72
	0

	21
	Станок токарный по дереву, заводской номер – 1151, ввод в эксплуатацию – 01.04.1981
	РК, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	4 353,12
	0

	22
	Станок токарный по дереву, заводской номер – 1020, ввод в эксплуатацию – 01.04.1981
	РК, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	4 353,12
	0

	23
	Станок токарный по дереву, заводской номер – 1019, ввод в эксплуатацию – 01.10.1976
	РК, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	4 168,80
	0

	24
	Станок универсальный ТВ 1к62, ввод в эксплуатацию – 01.07.1980
	РК, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	18 576,00
	0

	25
	Станок фрезерный, заводской номер – 150, ввод в эксплуатацию – 01.10.1959
	РК, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	19 003,68
	0

	26
	Станок фрезерный, заводской номер – 1949, ввод в эксплуатацию – 30.09.1972
	РК, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	9 563,04
	0

	27
	Станок фрезерный с шипорезной кареткой, заводской номер – 273, ввод в эксплуатацию – 01.10.1949
	РК, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	19 179,36
	0

	28
	Станок ЦА 2А, заводской номер – 24962, ввод в эксплуатацию – 01.11.1991
	РК, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	40 168,80
	0

	29
	Токарно-винторезный станок, заводской номер – 681, ввод в эксплуатацию – 01.10.1966
	РК, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	8 854,56
	0

	30
	Универсально - заточный станок, заводской номер – 2346, ввод в эксплуатацию – 01.10.1959
	РК, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	22 553,28
	0

	31
	Фуговальный станок, заводской номер– 1370, ввод в эксплуатацию – 01.10.1959
	РК, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	14 469,12
	0

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»